
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

ZADAVATEL:  Město Břeclav 

Sídlem:   náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

Zastoupený:   Bc. Svatopluk Pěček, starosta 

IČ:                                  00283061 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7 - objektové rozvody strukturované kabeláže“ 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL 
 

o výběru nejvhodnější nabídky v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, která je 

zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”) a v souladu s platnými 

právními předpisy, která je spolufinancována z Evropské unie/Evropský fond pro 

regionální rozvoj, registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014943, s názvem 

„ZŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7 - objektové rozvody strukturované kabeláže“.  

 

 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení: 
Obchodní firma:   Sdružení 4TECHS & OPTICZECH 

Sídlo / místo podnikání:  Příkop 838/6 602 00 Brno  

Právní forma účastníka:  sdružení bez právní subjektivity      

 

Vybraný účastník zadávacího řízení splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 
hodnoceny 
Obchodní firma:   FLAME System s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            26846888 
 

Obchodní firma:   AUTOCONT a.s. 

Sídlo / místo podnikání:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Právní forma účastníka:  akciová společnost 

IČ:            04308697 

 
Obchodní firma: 4TECHS & OPTICZECH 
Sídlo / místo podnikání:  Příkop 838/6 602 00 Brno  

Právní forma účastníka:  sdružení bez právní subjektivity 



 
 

2 

 

      Obchodní firma:   COMMSYS TECHNOLOGY s. r.o. 

      Sídlo / místo podnikání:              Železná 670/15, 619 00 Brno 

      Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            29359741 

 

Obchodní firma:   SITEL, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:              Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            44797320 
 

 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení a 
odmítnutí ostatních účastníků zadávacího řízení: 

Hodnocení nabídek proběhlo dle ekonomické výhodnosti nabídek a dle kritérií uvedených 

ve Výzvě k podání nabídek. Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez 

DPH. 

Při hodnocení celkové nabídkové ceny bude rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

Název účastníka zadávacího řízení Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč  

FLAME System s.r.o. 2 273 000,00 

AUTOCONT a.s. 2 082 113,06 

4TECHS & OPTICZECH 1 837 565,40 

COMMSYS TECHNOLOGY s. r.o. 2 127 966,26 

SITEL, spol. s r.o. 2 854 343,17 

 

 

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení: 
Nabídky byly na základě hodnocení komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 

 

Pořadí 

nabídky po 

hodnocení  

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ  

1. 
Sdružení 4TECHS & OPTICZECH, Příkop 838/6 602 00 
Brno 

     

2. AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava        04308697 



 
 

3 

 

3. 
COMMSYS TECHNOLOGY s. r.o., Železná 670/15, 619 00  
Brno 

29359741 

4. FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 26846888 

5. SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 44797320 

 
 
Poučení:   
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. Zadavatel 

před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník zadávacího  

řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 

 

V Břeclavi dne 

 

                                                                                               ……………………………….. 
           Bc. Svatopluk Pěček 
                       starosta                        


	Oznamuje, že RozhodL

		2021-07-01T12:53:28+0200
	Bc. Svatopluk Pěček




